

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka

NKP hrad Svihov - výroba a dodávka interieroveho nabytku do obcerstveni

Název:	Zadavatel					
Název:	Národní památkový ústav					
Sídlo:	Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1					
IČO:	75032333					
Dodavatel						
Název:	Truhlářství ZAJDA s.r.o.					
Sídlo/místo podnikání:	Americká 1447 349 01 Stříbro					
IČO:	26362872					
DIČ:	CZ 26362872					
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	xxxxxxx					
Kontaktní osoba:	xxxxxxx					
Email kontaktní osoby:	xxxxxxx					
Telefon kontaktní osoby:	xxxxxxx					
Bankovní spojení/číslo účtu:	187126278 / 0300					
Účastník je malý či střední podnik	malý					
O veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů společně analog. ve smyslu § 82 ZZVZ; identifikační údaje ostatních zúčastněných dodavatelů. Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele	Truhlářství ZAJDA s.r.o. - Americká 1447 349 01 Stříbro IČO : 26362872 / DIČ : CZ 26362872 [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL Název/firmu, IČO, sídlo]					
Nabídková cena						
Název položky						
Položka	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena za jednotku v Kč vč. DPH	Předpokládaný počet jednotek za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]	Cena celkem bez DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]	Cena celkem včetně DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]
stůl / 800 * 1380 * 760	ks	16 981,00 Kč	20 547,01 Kč	4,00 Kč	67 924,00 Kč	82 188,04 Kč
lavice / 380 * 1380 * 470	ks	11 095,00 Kč	13 424,95 Kč	8,00 Kč	88 760,00 Kč	107 399,60 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
Celková cena bez DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]					156 684,00 Kč	189 587,64 Kč
Celková nabídková cena bez DPH za dobu plnění [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]						
Osoba oprávněná jednat za účastníka						
Podpis oprávněné osoby	Dne [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]	[ZDE DODAVATEL VLOŽÍ PODPIS OPRÁVNĚNÉ OSOBY]				
Titul, jméno, příjmení	xxxxxxxx					
Funkce	jenatelé společnosti					

ODBÉRATEL :

Národní památkový ústav
územní památkopvá správa v Českých Budějovicích
xxxxxx - investiční referent - xxxxxxx
e-mail : xxxxx

DODAVATEL :

Truhlářství Zajda s.r.o.
Americká 1447, 349 01 Stříbro
www.truhlarstvizajda.cz
Mob : xxxxxxx
e-mail : xxxxxxx
e-mail : xxxxxxx

zhotovení stolů a lavic / masiv Jasan**1 zhotovení stolů 800 * 1380 * 760****Cena za výrobu 1 ks stolu :**

materiál celkem	5 976,00
výroba celkem	10 570,00
součet - materiál + výroba	16 546,00
ostatní přeprava	435,00
demontáž, montáž	0,00
režijní náklady	0,00
součet - doprava + režije	435,00
součet - výroba + náklady	16 981,00
základ daně	0,00
DPH 15 %	0,00
základ daně	16 981,00
DPH 21 %	3 566,01
mezisoučet	20 547,01
záloha	0,00
zbývá k úhradě	20 547,01

Cena za výrobu 4 ks stolů :**4**

základ daně	0,00
DPH 15 %	0,00
základ daně	67 924,00
DPH 21 %	14 264,04
mezisoučet	82 188,04
záloha	0,00
zbývá k úhradě	82 188,04

1 zhotovení lavic 380 * 1380 * 470**Cena za výrobu 1 ks lavice :**

materiál celkem	3 385,00
výroba celkem	7 420,00
součet - materiál + výroba	10 805,00
ostatní přeprava	290,00
demontáž, montáž	0,00
režijní náklady	0,00
součet - doprava + režije	290,00
součet - výroba + náklady	11 095,00
základ daně	0,00
DPH 15 %	0,00
základ daně	11 095,00
DPH 21 %	2 329,95
mezisoučet	13 424,95
záloha	0,00
zbývá k úhradě	13 424,95

Cena za výrobu 8 ks lavice :**8**

základ daně	0,00
DPH 15 %	0,00
základ daně	88 760,00
DPH 21 %	18 639,60
mezisoučet	107 399,60
záloha	0,00
zbývá k úhradě	107 399,60

REKAPITULACE CELKEM :

základ daně	0,00
DPH 15 %	0,00
základ daně	156 684,00
DPH 21 %	32 903,64
mezisoučet	189 587,64
záloha	0,00
zbývá k úhradě	189 587,64

cenová nabídka je vyhotovena dle dodaných výkresů na základě požadavku investora.
cenová nabídka obsahuje zaměření, dopravu, výrobu a montáž.
cenová nabídka je platná 10 dní od data vyhotovení.